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Reteteculinare.ro este o
comunitate culinara romaneasca
adresata tuturor persoanelor ce
vor sa evite rutina din bucatarie.
Reteteculinare.ro nu este doar o
vasta carte de bucate online
incarcata cu imagini sugestive din
timpul prepararii mancarurilor, ci
si o sursa de informatii esentiale
despre alimentatie ce pot fi gasite
in sectiunile Sanatate, Articole,
Ghid Culinar, Forum etc.
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Gen

Masculin 18.1 %Masculin 18.1 %

Feminin 81.9 %Feminin 81.9 %

Masculin
Feminin



Vizitatori pe Lună (VpL)

Grup Grup țintă Mii persoane Structura Index afinitate

Total Total 70 100 100

Gen Masculin 13 18,1 36

Feminin 57 81,9 163

Vărsta 16-18 ani 1 1,8 38

Vărsta

16-18 1.8 %16-18 1.8 %
19-24 9.9 %19-24 9.9 %

25-34 22.7 %25-34 22.7 %

35-44 24.8 %35-44 24.8 %

45-54 18.5 %45-54 18.5 %

55-64 18.5 %55-64 18.5 %

65-74 3.8 %65-74 3.8 %

16-18
19-24
25-34
35-44
45-54
55-64
65-74

Categorie socială ESOMAR

AB 28.1 %AB 28.1 %

C 35.2 %C 35.2 %

DE 36.7 %DE 36.7 %
AB
C
DE



19-24 ani 7 9,9 71

25-34 ani 16 22,7 92

35-44 ani 17 24,8 97

45-54 ani 13 18,5 109

55-64 ani 13 18,5 166

65-74 ani 3 3,8 102

Categorie socială ESOMAR Categoria AB 20 28,1 101

Categoria C 25 35,2 97

Categoria DE 26 36,7 101

Vizitatori pe Lună (VpL)

Grup Grup țintă Mii persoane Structura Index afinitate


